
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 
 

     

LA DIRIGENTE 

 

Vista   la nota  del Ministero dell’Istruzione  AOODPPR prot. N. 1151 del 22 ottobre 2021, 

avente per oggetto Avvisi rivolti alle scuole per progetti finanziati con i fondi previsti 

dal Decreto Ministeriale 2 marzo 2021, n. 48, art.3, lett.b; 

 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione AOODPPR prot. N. 84 del 20 ottobre 2021 

riguardante l’Avviso per la selezione di istituzioni scolastiche e educative del primo 

ciclo per la realizzazione di iniziative progettuali aventi ad oggetto “Pratica corale 

nella scuola primaria” ; 

 

Visto  il D.D. AOODRUM prot. N. 763 del 24/11/2021 con il quale è stata costituita la 

Commissione di valutazione, prevista dall’art. 7 dell’Avviso AOODGPPR prot. N. 

84 del 20 ottobre 2021,   per la valutazione delle proposte progettuali presentate dalle 

istituzioni scolastiche; 

 

Visto   il verbale dei lavori della Commissione sopra indicata, riunitasi in data 30/11/2021, 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Pubblicazione della graduatoria provvisoria 

 

E’ resa pubblica in data odierna la graduatoria provvisoria, in ordine di punteggio,  individuata dalla 

Commissione di cui in premessa: 

 
Primo Ciclo di Istruzione Punti 

1. IC MARCONI TERNI 75 

2. D.D.PRIMO CIRCOLO MARSCIANO 69 

3. I.C. PERUGIA 15 60 

4. D.D. BASTA UMBRA 50 

5. I.C. GUALDO TADINO 49 

6. D.D.SECONDO CIRCOLO UMBERTIDE 45 

7. D.D. PRIMO CIRCOLO UMBERTIDE 40 

8. I.O CERRETO DI SPOLETO 35 

9. I.O DERUTA 33 

10. I.C. ORVIETO MONTECCHIO 23 

 

Proposta dell’I.C. Giovanni XXIII di Terni, non valutabile 

 

Art 2 – Termini della pubblicazione e reclami 

 

La presente graduatoria è pubblicata sul sito internet istituzionale di quest’Ufficio all’indirizzo 

https://usr.istruzione.umbria.gov.it/ per 5 giorni,  prima della definitiva approvazione della 

medesima. 

 

https://usr.istruzione.umbria.gov.it/


 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 
 

2 

 Avverso alla suddetta graduatoria è ammesso reclamo scritto allo scrivente Ufficio, da presentare 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, all’indirizzo di posta 

elettronica certificata drum@postacert.istruzione.it. 

 

 

 
La Dirigente 

Alessandra Giuliani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al sito web istituzionale – Sezione albo on line 

Ai componenti della Commissione 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2021-12-01T15:38:19+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-12-01T16:44:34+0100
	protocollo




